CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:
-   Hiệu trưởng trường THCS Trần Văn Quang
-   Giáo viên chủ nhiệm lớp…………………...
-   Giáo viên bộ môn ………………………….

Tôi tên:  ……………………………………………	Số CMND : ……………
Hộ khẩu thường trú : ………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
Là phụ huynh học sinh: ……………………………………………………….....
Đang học lớp: ………	Năm học: 20…..- 20 …..	   tại trường
Nay Tôi làm đơn này xin phép cho cháu ……………………….. nghỉ học ngày
……………………………………………………………………………………..
Lý do : …………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………..
Cháu sẽ chép bài, học bài và làm bài tập đầy đủ, kính mong thầy cô xem xét.
Xin chân thành cám ơn Quý Thầy Cô !
			             	               Tân Bình, ngày… tháng..…năm 20…
                                                                                Người viết đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:
-   Hiệu trưởng trường THCS Trần Văn Quang
-   Giáo viên chủ nhiệm lớp…………………...
-   Thầy cô giáo bộ môn lớp.

Em tên:  ……………………………………………	Học sinh lớp: …………
Nay Em làm đơn này xin phép cho Thầy/cô cho phép em nghỉ học ngày ……..
……………………………………………………………………………………..
Lý do : …………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………..
Em hứa sẽ chép bài, học bài và làm bài tập đầy đủ.
Kính mong thầy cô xem xét, cho em được nghỉ buổi học này.
Em xin chân thành cám ơn Quý Thầy Cô !
			             	               Tân Bình, ngày… tháng..…năm 20…
[bookmark: _GoBack]                                                                                Học sinh